



## Skriftlig tilbagemelding efter tilsynsbesøg

Den pædagogiske konsulents opfølgning på handleplan mv. for Møllen.

Dato for dialogmødet: 12/5-21. Pædagogisk konsulent: Elin Kofoed.

Daglig leder, medarbejderrepræsentant(er), områdeleder og pædagogisk konsulent bliver enige om hovedtemaerne på dialogmødet og konsulenten noterer disse, samt udviklingspunktet i de 2 første spalter.

Daglig leder udfylder handleplanen og sender til den pædagogiske konsulent. Konsulenten giver skriftlig feedback/tilbagemelding på handleplanen til daglig leder, samt udarbejder en skriftlig tilbagemelding på det pædagogiske tilsyn, der sendes til den daglige leder og områdeleder.

### Hovedtema: Fokus på overgange i løbet af dagen med udgangspunkt i børneperspektivet.

#### Udviklingspunkt

At gennemgå de overgange, der er i løbet af dagen, og udvikle på disse.

Hvordan kan vi få mere kvalitet i overgangene, set i et børneperspektiv.

Hvordan kan vi justere læringsmiljøet, så det i højere grad understøtter børnenes læring og samspil.

Hvilke systematikker/redskaber/skemaer skal vi anvende i forhold til refleksion og justering af praksis.

#### Handleplan

I Møllen vil vi i den næste tid arbejde med at etablere en styrket evalueringskultur. Så vi løbende forholder os reflektivt til, hvordan vores læringsmiljø understøtter børnegruppens trivsel, læring, udvikling og dannelse. Vi vil løbende arbejde med vores hverdagspædagogik.

Vi vil undersøge og lade os inspirere af andre dagtilbud som allerede har succes med at implementere en stærk evalueringskultur. Bl.a. via. besøg i deres dagtilbud og oplæg på vores personalemøde.



Først vil vi på et personalemøde danne os et overblik over hvilke overgange og hverdagsrutiner vi har i vores hverdag. Derefter vil løbende på vores personalemøder udvælge et fokusområde. Vi vil benytte os af systematisk at følge de tre trin i evalueringssirklen. Ved hjælp af forskellige metoder vil inddrage børneperspektivet.

Vi vil benytte materialer fra EVA bl.a. evalueringssirklen, podcastserien BØRNEHØJDE 2. tema, "Hvordan evalueringsskulturer kan understøtte den udvikling, I gerne vil have i jeres dagtilbud"

- Evalueringsskulturer med mål og mening
- Evalueringsskulturer som samarbejdskulturer
- Evalueringsskulturer med børneperspektiver